
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Sexta-feira •  30 de setembro de 2022 •  Ano XIV • Edição Nº 5298

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2022) ............................................................... 2

SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA ........................................................ 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

PORTARIA (Nº 066/2022) * .................................................................................. 3

SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .................................................................. 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2022) .............................................................. 4
AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022) ............................................................ 5



Sexta-feira
30 de setembro de 2022
Ano XIV • Edição Nº 5298

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA
SECRETARIA M

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

 
O PREGOEIRO E EQUIPE D
aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto
ramo alimentício, especializada em preparação e fornecimento de refeições prontas, 
embaladas em forma de quentinhas (marmitex), em caráter de excepcionalidade, 
destinado a atender aos servidores em suas atividades operacionais externas de diversas 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Simões Filho/BA.
Data: 14/10/2022, às 10h00min
(71) 3296-8369. Aquisição do edital através do 
Filho, 30/09/2022. Moisés Victor Batista Ricl da Silva

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – COPEL 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6624/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2022 
LICITAÇÃO Nº 965145 

 
 

E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO
interessados que realizará Licitação, cujo objeto será Contratação de empresa do 

ramo alimentício, especializada em preparação e fornecimento de refeições prontas, 
embaladas em forma de quentinhas (marmitex), em caráter de excepcionalidade, 

nder aos servidores em suas atividades operacionais externas de diversas 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Simões Filho/BA. Tipo: Menor Preço Global

/2022, às 10h00min (horário de Brasília). Informações através do telefone 
Aquisição do edital através do site: www.licitacoes
Moisés Victor Batista Ricl da Silva – Pregoeiro. 

E APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público 
Contratação de empresa do 

ramo alimentício, especializada em preparação e fornecimento de refeições prontas, 
embaladas em forma de quentinhas (marmitex), em caráter de excepcionalidade, 

nder aos servidores em suas atividades operacionais externas de diversas 
ipo: Menor Preço Global. 

através do telefone 
www.licitacoes-e.com.br. Simões 



Sexta-feira
30 de setembro de 2022
Ano XIV • Edição Nº 5298

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 066/2022) *

  

 

  

ESTADO DA BAHIA _

ª PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHÇ

& SIaMOI- _ sucmz'ruu/l Ml NICII'AI. DE ORDEM PIIIll. c  

“PORTARIA Nº 066/2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA da Prefeitura Municipal de

Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais. e tendo em Vista o

disposto no Art. 36 da Lei 1234 de 07 de janeiro de 2022, que dispõe sobre o

funcionamento e organização do Mercado Municipal e Centros Comercrals do

Municipio de Simões Filho—BA.

RESOLVE:

Em face das eleições que ocorrerá no Município de Simões Filho—Ba no dia

02.10.2022 (dois de outubro de dois mil e vinte e dois), o Complexo Municipal de

Abastecimento e Serviços Jeová Jiréh (Mercado Municipal) não funcionará na

referida data. retornando suas atividades no dia 03.10.2022 (três de outubro de dois

mil e vinte dois). Os Centros Comerciais funcionarão normalmente, observando às

normas pertinentes a legislação eleitoral.

Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Simões Filho—BA, 30 de setembro de 2022.

 

“Republicado por haver saído com incorreção.

Digitalizado com CamScanner



Sexta-feira
30 de setembro de 2022
Ano XIV • Edição Nº 5298

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2022)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 

 

 1

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7436/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2022  

Licitação nº 964636 

 

A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público aos 

interessados que realizará Licitação, cujo objeto será Contratação de empresa especializada para 

aquisição de TRANSDUTOR ENDOCAVITÁRIO E8CS-RS OB/GYN (transvaginal) urology para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Simões Filho/BA. Tipo: 

Menor Preço Por Item. Data: 13/10/2022, às 14h00min (horário de Brasília). Informações 

através do telefone (71) 3296-8369. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br. 

Simões Filho, 30/09/2022. Gerlane Oliveira – Pregoeira 

 

 

 



Sexta-feira
30 de setembro de 2022
Ano XIV • Edição Nº 5298

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 

 

 1

 

AVISO DE LICITAÇÃO REMARCAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12506/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022  

Licitação nº 964633 

 

A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público aos 

interessados que realizará Licitação, cujo objeto será Contratação de empresa especializada para 

o fornecimento de EQUIPAMENTOS ELETROTERMOCINESIOTERAPIA, para melhoria no 

tratamento dos pacientes acompanhados nas unidades de fisioterapia da Secretaria Municipal de 

Saúde do Município de Simões Filho/BA. Tipo: Menor Preço Por Item. Data: 13/10/2022, às 

10h30min (horário de Brasília). Informações através do telefone (71) 3296-8369. Aquisição do 

edital através do site: www.licitacoes-e.com.br. Simões Filho, 30/09/2022. Gerlane Oliveira – 

Pregoeira 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2022)


	SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 066/2022) *


	SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2022)
	AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022)



		2022-09-30T05:08:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




